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Trzecia niedziela Adwentu jest niedzielą radości z tego że Pan jest blisko.1.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji  naszych rodzin w Adwencie z racji2.
rekolekcji dla małżeństw trwa do godz. 15.30. 

Adwentowa Msza św. ku czci Matki Bożej - Roraty od poniedziałku do soboty o godz.3.
6.30. Zapraszamy rodziny z dziećmi.

XII Matemblewskie adwentowe rekolekcje rodzinne dla małżeństw ostatnie spotkanie4.
dzisiaj. Rozpoczęcie  Msza św. o godz. 16.00 potem konferencja, dzielenie i dyskusja.

Plan  kolędy  jest  już  wywieszony,  można  też  go  znaleźć  na  stronie  parafialnej5.
www.matemblewo.pl. Osoby, które nie zostały uwzględnione w programie prosimy o
zgłoszenie tego faktu do zakrystii.

Dzisiaj ministranci rozprowadzać będą po Mszy św. sianko na Stół Wigilijny. Ofiary6.
zostaną przekazane na funkcjonowanie i działalność ministrantów

Grupa biblijna spotyka się we wtorek o godz. 19.30, a chór parafialny spotyka się we7.
czwartki o godz. 19.00. Serdecznie zapraszamy.

Zostało zakończone roznoszenie opłatka na Stół Wigilijny. Wyrażam moją serdeczną8.
wdzięczność panom, którzy czynnie włączyli się w to dzieło. Zebrane ofiary z opłatka
jak i ofiary z kolędy będą przeznaczone na rewitalizację wzgórza i kaplicy Matki Bożej.
Jednocześnie  pragnę  ogłosić  konkurs  na  projekt  odnowienia  wzgórza  i  kaplicy.
Zgłoszenia, pytania proszę kierować do mnie.

Caritas  parafialny  zwraca się  o  produkty  żywnościowe  na  paczki  świąteczne dla9.
ubogich i potrzebujących z naszej wspólnoty parafialnej. Produkty żywnościowe można
składać  pod chórem do kosza. Bóg zapłać 

Są jeszcze wolne intencje mszalne na grudzień i styczeń. Wszystkich, którzy by chcieli10.
skorzystać z łaski tego sakramentu serdecznie zapraszamy do zakrystii.

Caritas Polska serdecznie zaprasza do wsparcia wigilijnego dzieła pomocy dzieciom.11.
Każdy z nas może pomóc zwłaszcza tym najbardziej bezbronnym i słabym - dzieciom.
Można w to dzieło się włączyć nabywając świece Caritasu w naszym sklepiku, a w nim
także prasa katolicka, kalendarze z św. Joanną Berettą Moll, której relikwie są w naszej
kaplicy chrzcielnej, kartki świąteczne, opłatki.  Opłatki są również w zakrystii.

 


